様式１

                                平成  年  月  日

                貴重図書特別利用許可願

  大阪大学附属図書館長 殿

                                                申請者

                                                  住所

                                                  機関名

                                                  代表者名             印

  大阪大学附属図書館貴重図書特別利用規程に基づき、下記のとおり申請しますので、貴重図書

 の特別利用許可をお願いいたします。

                      記

 １．貴重図書の名称及び利用箇所

 ２．特別利用の区分（必要区分に○印）

    ①写真撮影等  ②写真原板等  ③複製等

 ３．利用目的

   （刊行物等に掲載の場合）

     出版物等の名称：

     発行日・発行部数・掲載及び発行頁数・本体価格等：

   （放送等の場合）

     放送番組名：

     放送日時：

 ４．特別利用の希望日

      平成  年  月  日（ ）  時  分～平成  年  月  日（ ）  時  分

                                                 （ただし、平日月～金、9:00～17:00のみ）

 ５．連絡先

   所属：                                   電話：

   担当者名：                               E-mail：

 ６．利用料の請求先（上記申請者と異なる場合に記入）

 ７．備考